
UCHWAŁA NR XLIX/300/18
RADY POWIATU W ŁOBZIE

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. "d" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Dz. U. 
z 2018 r. poz.995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu powiatu na 2018 rok o kwotę 79.700 zł.
- w dziale 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ rozdział 

85333 Powiatowe urzędy pracy  paragraf  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy o kwotę  79.700 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2018 rok o kwotę 79.700 zł.
- w dziale 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ rozdział 

85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 79.700 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2018 r. kosztów 
nagród oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łobzie, z tego: 
wydatki bieżące 79.700 zł, w  tym: wynagrodzenia i  składki od nich naliczane  79.700 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Źródło pokrycia deficytu stanowią wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 2.224.921,92 zł.

§ 4. Dochody budżetu powiatu na 2018 r. po zmianach w wysokości – 51.304.084,29 zł:
- dochody bieżące 44.154.961,88 zł,
- dochody majątkowe 7.149.122,41 zł.

§ 5. Wydatki budżetu powiatu na 2018 r. po zmianach w wysokości – 53.529.006,21 zł:
- wydatki bieżące 41.628.497,23 zł,
- wydatki majątkowe 11.900.508,98 zł.

§ 6. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2018 r. po zmianach w wysokości:
- przychody 3.524.921,92 zł,
- rozchody 1.300.000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5397



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady

Zygmunt Bławzdziewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5397



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 419 583,26 79 700,00 1 499 283,26

Powiatowe urzędy pracy 350 550,00 79 700,00 430 250,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
345 600,00 79 700,00 425 300,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 345 600,00 79 700,00 425 300,00

51 224 384,29 79 700,00 51 304 084,29Razem:

85333

Załącznik nr 1

do uchwały nr XLIX/300/18

Rady Powiatu w Łobzie

z dnia 8 listopada 2018r.

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5397



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2901817,24 1717620,08 1539302 178318,08 161582 2400 1020215,16 0 0 178900 178900 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79700 79700 79700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2981517,24 1797320,08 1619002 178318,08 161582 2400 1020215,16 0 0 178900 178900 0

przed zmianą 1701785 1699385 1535802 163583 0 2400 0 0 0 12000 12000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79700 79700 79700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1781485 1779085 1615502 163583 0 2400 0 0 0 12000 12000 0

przed zmianą 41548797,23 30551653,46 20370939,17 10180714,29 7645857,61 2140463 1020215,16 0 190608 11900508,98 11900508,98 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79700 79700 79700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41628497,23 30631353,46 20450639,17 10180714,29 7645857,61 2140463 1020215,16 0 190608 11900508,98 11900508,98 053529006,21 7905081,87 0

Wydatki razem:

53449306,21 7905081,87 0

0 0 0

79700 0 0

0 0

79700 0 0

1793485 0 0

3160417,24 146900 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1713785 0 0

0

0

0 0 0

79700 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

3080717,24 146900

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/300/18 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 8 listopada 2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5397


		2018-11-19T13:21:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




